ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2024

V/v tham gia ý kiến về đề nghị phối

hợp rà soát các nội dung liên quan

đến dự án Công viên sinh thái tre

luồng Thanh Tam tại các xã: Xuân

Bái, Xuân Phú, Thọ Xương, huyện

Thọ Xuân và xã Thọ Thanh, huyện

Thường Xuân của Công ty cổ phần

mía đường Lam Sơn.

           ơ

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 8228/SKHĐT-ĐTDN

ngày 06/12/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về đề nghị phối hợp rà soát các nội

dung liên quan đến dự án Công viên sinh thái tre luồng Thanh Tam tại các xã:

Xuân Bái, Xuân Phú, Thọ Xương, huyện Thọ Xuân và xã Thọ Thanh, huyện

Thường Xuân của Công ty cổ phần mía đường Lam Sơn. Sau khi nghiên cứu hồ

sơ, Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến như sau:

Đề nghị gia hạn thời gian hoàn thành hồ sơ thuê đất thực hiện dự án Công

viên sinh thái tre luồng Thanh Tam tại huyện Thọ Xuân và huyện Thường Xuân

của Công ty cổ phần mía đường Lam Sơn đã được Sở Nông nghiệp và PTNT

tham gia ý kiến Văn bản số 6502/SNN&PTNT-KHTC ngày 20/11/2024. Để đẩy

nhanh tiến độ giải quyết các vướng mắc phát sinh liên quan đến dự án nêu trên,

đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ các quy định pháp luật về đất đai để tham

mưu báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T22:24:26+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T08:05:33+0700

		2024-12-13T08:05:57+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-13T08:06:38+0700